¶ Pro termis nota. singularis ē nomē adiectīm deriuatū a noīe singulū
vn̄ dicūt qdā et singuli singuloꝫ sit plural' nūeri hui⁹ noīs vn⁹. h̄ videſt̄ tñ
ē falsuz. qz vno ðr vna q̄s res mūdi vna et nō extēdi se ad plura. imo sin-
gul⁹ solū rep̄it in singulari. vt p̄z in p̄dicamēt̄ p̄ phm vbi ðt̄ singulū eozū
aut̄ fecat subam et singulū. i.q̄sliter ¶ S; port⁹ ē nomē q̄rte declinatōis

Laudes saluatori voce modulemur supplici. Et deuotis
melodijs celesti domino iubilemus messie. Qui seipsum
exinauit ut nos perditos liberaret homines. Carnem glo-
rie exitatis occulens.

Folium Cij.

Ista sequentia cantari solet in die secundum pasche. Et per diuidi in quatuor. nam
primo autor incitat nos ad reddendum deo laudes et subiungit penas quod Christus
passus est in hoc mundo. Secundo ostendit quod miracula per ipsum facta in hoc mundo
ibi. Tertio subiungit quod non obstatibus miraculis apprehensus est et passus ibi. Post haec mira miracula. Quarto quod a morte surrexit
et per dominum qui nos illo die gaudere debemus. ibi. Fauet igitur rex dei. primo
nos christiani (modulemur). i. decantemus (saluatoris). i. creatoris (nostro lau-
des). i. reuerentias (dignas (supplici voce)). i. deuotus oronibus (Et). i. etias
(subilem). i. iubilare deum (celesti domino messie). i. Christo. quod interpretat messie
as (deuotus melodijs). i. dulcibus cantibus (Qui) scilicet Christus (expinxerunt). i. ha-
millauit (seipsum) scilicet in corpe humano (ut). i. queritus (liberaret). i. redimeret
(nos peccatos). i. dianatos (hoies). i. persecutores (occules). i. abscondentes (glo-
riam). i. magnificenter (deicitur). i. sue divinitatis (carne). i. in corpe humano.

Panis tegit in psepe miserias precepti transgressorum pulsum patria
paradyssi nudulam. Josephus Maria symeonius subdit. Circumcidit et lev-
gali hostia mundata ut peccator nostra quod solet relaxare crimina

Et Christus (tegit). i. inuoluit (in psepe) scilicet positus (panis). i. caligis (Josephus
miserias). i. misericordia (precepti). i. mactati (transgressorum) scilicet Adam (pul-
sum). i. electum (nudulam). i. nudo corpe (patria paradyssi) id est regno celesti
(subdit Josephus) illi viro (marie). i. misericordia (symeonius) illi prophete (circumciditur).
i. patiebatur circumcisionem (mundata). i. ad mundandum ducitur (legali hostia).
i. oblatio et sueta (ut). i. sicut (peccator) scilicet alius (Christus solet relaxare)
id est dimittere (nostra crimina). i. peccata.

Serui subiungit manus baptisando et perfert fraudes tentatoris su-
git persequentum lapides.